Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00333/2023                                        DE: 30/08/2023

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SES-PRO-2023/42608
    Nome: (72213/2) ANDERSON CLEMENTINO DE SOUZA
        A Partir de: 09/06/2023 Até  22/06/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (252299/1) MARX ROCHA CAMARAO
        Un. Adm: (216259) COORD DO PROGR EST DE IMUNIZACAO

Processo N.: SES-PRO-2023/52912
    Nome: (37388/4) APARECIDA DE LOURDES REGES DE ARAUJO
        A Partir de: 12/01/2023 Até  10/02/2023
        Cargo/Função: (11495) DGA-5
        Substituído: (295698/2) MARIA APARECIDA DA SILVA GLIER
        Un. Adm: (151645) DIR DO ESCRIT  REG SAUDE DE PORTO ALEGRE DO NORTE

Processo N.: SES-PRO-2023/46741
    Nome: (81780/1) LILIAN APARECIDA FABRIS
        A Partir de: 08/08/2023 Até  27/08/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (81769/1) IVANA GLAUCIA PAES DE BARROS
        Un. Adm: (136956) COORD TECNICA DO CRIDAC CER III

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Agosto de 2023.
          Gilberto Gomes Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17d3117b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:35:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial